
ZARZĄDZENIE NR 122 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 45 z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad 

prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu dyplomowego dla cykli 

studiów pierwszego stopnia, które rozpoczęły się w Uniwersytecie Przyrodniczym w 

Lublinie od roku akademickiego 2019/2020  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r., Poz. 1668 z późn. zm.) i §47 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Z dniem 1 października 2026 r. traci moc Zarządzenie nr 45 z dnia 19 kwietnia 2021 r. w 

sprawie zasad prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu dyplomowego 

dla cykli studiów pierwszego stopnia, które rozpoczęły się w Uniwersytecie Przyrodniczym w 

Lublinie od roku akademickiego 2019/2020 z późn. zm. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                         REKTOR 

 

                                                        /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


